附件3

关于开展“我的成才梦”一分钟演讲比赛的通知

各学院：

为深入推进学风建设，充分展现宁工学子风采，学生处决定在“学风建设月”中举办“我的成才梦”一分钟演讲比赛，现将有关事项通知如下。

一、比赛主题

我的成才梦

二、演讲内容

1、要求各位选手的演讲时间严格控制在45秒-75秒，不能在规定时间内完成演讲，按内容不完整扣分。

2、围绕“我的成才梦”主题，讲述以下三点内容：我是谁（准确的自我定位）、我为什么来上大学（我的成才梦）、我该怎么做（如何实现我的成才梦）。

三、比赛要求
各班级推选出2名参赛选手+5名亲友团观众，围绕主题“我是谁”、“我为什么来上大学”、“我该怎么做”，每个部分之间停顿3-5秒，以便后期剪辑。每位选手于12月24日前将①演讲文字稿、②1张生活照片 压缩打包，压缩包标题为“班级+姓名+短号”，发送至920535793@qq.com邮箱。
四、比赛安排：

时间：12月28日（下周日）晚18：00

地点另行通知
- 2 -
- 1 -